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Regjistri i Kërkesave dhe Përgjigjeve 2026 

 

Nr Data e Regjistrimittë 

Kërkesës 

Objekti I Kërkesës Përgjigje Data e 
Ktimit 
Përgjigjes 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

01 12.01.2026 Kërkesë për informacion mbi OJF. Shkarko 21.01.2026 E plotë 0 

02 22.01.2026 Kërkesë për informacion mbi ndërtimi i KUZ. Shkarko 03.02.2026 E plotë 0 

03 26.02.2026 Kërkesë për informacion lidhur me ecurinë 
teknike,financiare dhe ligjore të objektit” 
Ndërtim rrjeti furnizimi dhe rrjeti shpërndarës 
ujësjellësi Lagjia Allmete dhe ndërtimi KUZ 
Lagjia e Vjetër. 

Shkarko 13.03.2026 E plotë 0 

04 26.02.2026 Kërkesë për informacion lidhur me 
procedurënpër “Dhënie në përdorim nga fondi 
pyjor/kullosor e një sipërfaqe në fashatin 
Melcu,Martanesh” 

  Shkarko 11.03.2026 E plotë 0 

05 30.03.2026 Kërkesë për informacion lidhur me titujt e nderit 
të akorduar nga KB nga viti 2015. 

Shkarko 14.04.2026 E plotë 0 

06 30.03.2026 Kërkesë për informacion lidhur me listën e plotë 
të punësuarve për muajin mars 2026 specifikisht 
me pozicione si dhe statusin e punësimit, 
gjithashtu listën e personave që kanë mbushur 
moshën e pensionit por që jan akoma të 
punësuar..Numri total i të larguarve 2025-2026. 

Shkarko 14.04.2026 E plotë 0 

07 31.03.2025 Kërkesë për informacion lidhur meshërbimin 
zjarrëfikës. 

Shkarko 08.04.2026 E plotë 0 

https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2026/02/1.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2026/02/2.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2026/04/03.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2026/04/04.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2026/05/05.2026.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2026/05/06.2026.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2026/05/07.2026.pdf


08 14.04.2026 Kërkesë për informacion mbi rregulloren e KB 
mbi marrëdhënien me median dhe publikun. 

Shkarko 23.04.2026 E plotë 0 

09 14.04.2026 Kërkesë për informacion mbi sipërfaqet pyjore. Shkarko 22.04.2026 E plotë 0 

10 16.04.2026 Kërkesë për informacion mbi kanalet vaditëse 
nën administrimin e bashkisë. 

Shkarko 29.04.2026 E plotë 0 

11 16.04.2026 Kërkesë për informacion mbi shërbimin e ruajtjes 
dhe sigurisë fizike të objekteve nën administrimin 
e bashkisë. 

Shkarko 29.04.2026 E plotë 0 

12 16.04.2026 Kërkesë për informacion mbi burimet njerëzore 
dhe strukturën e AFT. 

Shkarko 21.04.2026 E plotë 0 

13 16.04.2026 Kërkesë për informacion mbi Sport Klub Bulqiza. Shkarko 28.04.2026 E plotë 0 

14 16.04.2026 Kërkesë për informacion mbi procest gjyqësore të 
bashkisë nga viti 2016- mars 2026. 

Shkarko 29.04.2026 E plotë 0 

15 16.04.2026 Kërkesë për informacion mbi strukturën e 
personelit dhe politikat e rekrutimit. 

Shkarko 29.04.2026 E plotë 0 

16 23.04.2026 Kërkesë për informacion mbi paketën e maleve Shkarko 07.05.2026 E plotë 0 

17 11.05.2026 
 
 

Kërkesë për informacion mbi monotrimin mbi 
gjenjden e sektorit të kulturës në Shqipëri. 

Shkarko 22.05.2026 E plotë 0 

 

https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2026/05/08.2026.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2026/05/09.2026.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2026/05/10.2026.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2026/05/11.2026.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2026/05/12.2026.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2026/05/13.2026.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2026/05/14.2026.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2026/05/15.2026.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2026/06/16.26.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2026/06/17.26.pdf

